22  
1631

1380

Petrus Chelmeus et ipsius posteris aut plenipotens cuius ipsius in  
 scriptis dat et concedit plenariam facultatem et omnimodam potestatem  
 in iudicium et sententiam et firmitatem et hinc Actus factus aut hinc  
 de promissa ad Acta quocumque authenticis Regni dux palatinus  
 in se habentis quandoque voluerit et per se et per alios  
 que transportata tantum dabitur acti et ipsiusmet regem hinc per  
 In quo quicquid dactis modo promissa ad solvendum succum boni ac pro se aliquo  
 prout ex promissa non completa complebitur promissa sita hinc occidit  
 et hinc regis Inquis Andreas Haborich aut eius successores Adm.  
 standi suprasen Magis Samuelis a Konie pole Konie pal.  
 Castellani Chelmeus sine ipsius posteris ad spem et sententiam factis  
 Capitani Bromisliensis extunc recepti suprasen quod reatum spe  
 ctat mediam semper in primo citibus Termino tanquam peremptio stare  
 iuri parere iudicium factum hinc in senem hinc factis facere  
 ac omne iudicium pati debetis ac tenetis reg ac ius succores ad eam  
 omnia obligat euncq; terminum primum peremptio et alios omnes conse  
 quentes causas eiusq; Terminos semper peremptio vera in primis pro  
 maiori minoribus hinc in legibus infra dolecta Regnum prout hinc  
 tam ad munimere ad hinc in del alii quibus ad hinc et legalit  
 impedire non differend ad quicquid hinc in proximo Terminos offi  
 et factis Bromisliensis dilligenciam sibi non recipere nullatenus  
 moneat appetere ac eam sequere facere ac promissa omnia  
 per se simpliciter del hinc in evacionibus suspensio facta hinc in  
 no pcedere Termino bello conventiones et alios omnes in se reme  
 ditare de factis non subterfugendo. Hac sua sententia in senem ad  
 promissa omnia mediante.

## Jordan Zopolskiemu debet

Comparatus personam etiam officio actus et sententiam factis Capitani et Bromisliensis  
 Inquis Andreas Haborich de Zakliczyn Janus mente  
 et coposcepas a demis dilligenciam iuris in dilligenciam suis qui  
 bus in primis et competens recedat hinc adtem in dilligenciam factis et  
 Bromisliensis quoad actum et sententiam attinet se ad dilligenciam hinc

Suis qd

1381

suis et omnibus factis et in senem incorporandis et hinc in polam li  
 bere pater ac per se et per alios recognoscit. Quia ipse Inquis Andreas Zopol  
 ski et ipsius successores summam octingentorum floren pecuniam poland  
 communis moris et numeri in Inquis hinc in quolibet floren  
 grossis triginta poland computandis factis. Boni in se et liquidi debiti mu  
 hinc et pecuniam tenetur atq; debet. Quam quicquid factam octingentum  
 floren poland idem etiam se fieri succores in et super bonis sub  
 et omnia ac factis pecuniam habitis et habendis eidem factis in  
 et illius posteris in senem et obligat hinc in die et festo conversionis  
 sancti Iohannis Apostoli prout et in eadem de hinc dare solvere  
 et factam officio actus et sententiam factis Bromisliensis et in senem se per  
 et relinquere repositam et selectam mensibus ab eo et officio non offendeat  
 nec ex parte del quovis alio modo impugnare. Idem sub factis similis  
 summa octingentorum floren pecuniam poland per factam regentem Inquis  
 Jeromolau Jordan et illius successores factis et Inquis Andreas Zopolskiac  
 illius posteris et non solam summa factis prout et loco  
 Inquis prout ad solvendum succum boni. Preterea memorat regis hinc  
 in factis Jeromolau Jordan suprasen Inquis Andreas Zopolski (fieri  
 ton suo illius posteris dat et concedit plenariam facultatem omnimo  
 damq; potestatem in senem et debitorum et hinc actis factis  
 autem de promissa ad Acta Termino Bromisliensis quandoque debent hinc  
 ferend et transportand quo transportat tantum dabitur acti et ipsiusmet re  
 gis et transportat feret. In quo quicquid dactis modo promissa ad solven  
 dum succum boni ac pro summa ipsa prout non soluta solvenda factis  
 et factis memorat regis Inquis Jeromolau Jordan ac illius successores  
 Adstantem memorat Inquis Andreas Zopolski et ipsius posteris ad  
 spem prout factis Capitani Bromisliensis extunc recepti suprasen quo  
 ad respondend spectat mediam semper in primo citibus Termino tan  
 quam peremptio stare iuri parere iudicium dactis et factum hinc in senem  
 hinc factis facere ac omne iudicium pati debetis ac tenetis reg ac hinc  
 et succores ad eadem omnia obligat euncq; terminum primum peremptio  
 et alios omnes consequentes causas eiusq; Terminos semper peremptio